雲南様式第３９号
	部　長
	次　長
	課　長
	主　査
	Ｇ　Ｌ
	担　当
	合　議

建設発生土受入地届
平成　　年　　月　　日

雲南市長　○　○　○　○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　建設発生土の処分について下記のとおり届け出ます。

記

１．工事名
２．工事場所　　雲南市　　　　　町　　　　　地内
３．受入所在地
４．現況地目
５．土地所有者
６．土地利用責任者
７．建設発生土の利用用途
８．跡地利用計画等
添付書類　　１．運搬ル－ト

２．受入地の状況写真
　　　　　　３．土地所有者の承諾書

４．関係法令の許可証の写し(許可手続きが必要な場合)